
.':l'r''' : ',.
7V v

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

,|. SUB.DEPTO. PERSONAL *

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loro, 0.6 sFI. ?n19

DECRETO N" bOB) ¡rcl

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrol¡vo presenlodo por
los distintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N' ó35 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alco¡dic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. I2' y ó3' de lo Ley N"18.ó95,
Orgón¡co Consi¡luc¡onol de Munic¡polidodes:

MARCELA LAGOS NUÑEZ

ANóTESE, CO Íeursr v ARCHívEsE

MI ESTER RO SCOBAR VARGAS
EC NICIPAL . EDUCACTON (S) DE LOTA

DEN DEL SENOR ALCALOE"

LAEV/JMAB/ SCC/e pu

NOMBRE u. E. DESDE HASTA DIA§ DIAS PEN-
DIENTES

CESIA AREVALO SANHUEZA A-46 12.08.2019 L2.O8.201,9 1/2

MANUEL JESUS RIVERA MONSALVES A-46 13.08.2019 2.O

JUAN PAREDES SOEARZO 4,46 13.08.2019 13.08.2 019 01 3.0

MACARENA SANDOVAL MUNOZ A-46 14.08.2019 14.08.2019 01 5.0

MARIA DEL ROSARIO VARGAS

RIQUELME

A-46 14.08.2019 14.08.2019 1/2 4.0

LAURA HENRIQU EZ SAEZ F-700 19.08.2019 19.08.2019 01 1.0

RUTH LEIVA LEAL t-700 01 1.0

ADELINA VARELA MORENO F-700 20.08.2019 22.O8.201,9 0.003

F-700 21.08.2019 21, .O8.201,9 01 3.0

599

ll l
.rj

t

I

n I

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrotivos con goce de

remunerociones:

AD

\7\ .6%
JEFE

EUUC

D EM

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

5.0

13.08.2019 01

1e.08.201e 
I 

rs.oa.zors


